• Ampliar las oportunidades profesionales de la población que no solo incrementen las posibilidades de éxito 
emprendedor, sino también la empleabilidad y la inclusión social. 

SEXTO.- Con fecha 29 de febrero de 2024 y número 12024000006458, se evacua informe de retención de crédito 
definitiva por importe de VEINTICINCO MIL EUROS  (25.000,00 €) en la aplicación presupuestaria 6/49201/48000, bajo 
el concepto "SUBVENCIÓN TITANS MELILLA GAMING". 

SÉPTIMO.- QUE EL ARTÍCULO 8 DEL REGLAMENTO DE SUBVENCIONES DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE MELILLA 
ESTABLECE QUE: “SERÁN SUBVENCIONABLES LAS ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN LAS CONVOCATORIAS